

38А, 39А(38А), 40А(38А), 41А(38А), 42А(38А)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А)	Сторопальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А, 46А(45А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А, 48А(47А)	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор филиала






(должность)

(подпись)

Хохлова С. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. директора по производству (должность)		Волков Е. В. (ФИО)	23.03.2017 (дата)
начальник ОТУ (должность)		Кобина В. Н. (ФИО)	23.03.2017 (дата)
специалист по ОТ (должность)		Матюгина И. М. (ФИО)	23.03.2017 (дата)
офис-менеджер (должность)		Хлынцева И. С. (ФИО)	23.03.2017 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4143 (№ в реестре экспертов)		Кузнецова Елена Николаевна (ФИО)	23.03.2017 (дата)

23.03.2017

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Открытое акционерное общество "ЕВРАЗ Металл Инпром" филиал г. Саранск

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя),

Фактический адрес: 430006, Республика Мордовия, г. Саранск, Александровское шоссе, 39

подавшего декларацию, место нахождения и место осуществления деятельности,

Юридический адрес: 347942, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Маршала Жукова, 2а

ИНН 6154062128, ОГРН 1026102571505

идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

<u>Директор</u>	<u>1</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Директор по безопасности</u>	<u>2</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Заместитель директора по производству</u>	<u>3</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Подсобный рабочий</u>	<u>4</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Уборщик служебных помещений</u>	<u>5</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Уборщик служебных помещений</u>	<u>6</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Специалист</u>	<u>7</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Начальник отдела</u>	<u>8</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Ведущий менеджер</u>	<u>9</u>	<u>1 чел.</u>
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		
<u>Менеджер</u>		
<i>(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)</i>		

месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

Стропальщик 44 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

Начальник смены 45 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

Начальник смены 46 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании заключения эксперта № 126 от 15.03.2017г.

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда)

Специальная оценка условий труда проведена Общество с ограниченной ответственностью "Центр сертификации"

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда)

№ 1066 в реестре
регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации «24» 03 20 17 г.

М.П. Директор филиала Кожева С.М.

(подпись)*

(инициалы фамилия)*

Сведения о регистрации декларации

Управление инспекции труда в РН
(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

24.03.17

164

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П. Аверкина Т.О.
(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)